GRUNDFOS
2
1. 3
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
2. 4

 15
80/80
15
100/100
SMG.09.55.277.5.0B 3 x 400-415 Y 98787749 98787830
SMG.12.63.275.5.0B 3 x 400-415 Y 98787750 98787831
SMG.16.63.272.5.0B 3 x 400-415 Y 98787781 98787832
SMG.20.71.264.5.1B 3 x 400-415 D 98787782 98787833
SMG.25.71.263.5.1B 3 x 400-415 D 98787783 98787834
SMG.30.71.303.5.1B 3 x 400-415 D 98787784 98787835
SMG.36.71.301.5.1B 3 x 400-415 D 98787785 98787836
SMG.48.73.306.5.1B 3 x 400-415 D 98787786 98787837
SMG.56.86.264.5.1B 3 x 400-415 D 98787787 98787838
SMG.70.86.263.5.1B 3 x 400-415 D 98787788 98787839
SMG.85.86.306.5.1B 3 x 400-415 D 98787789 98787840
SMG.110.86.305.5.1B 3 x 400-415 D 98787790 98787841
SMG.140.90.325.5.1B 3 x 400-415 D 98787791 98787842
SMG.180.90.359.5.1B 3 x 400-415 D 98787792 98787843
[ ]
 10

15
   7
 SMG.48.xx  SMG.120.xx
. 13    ,  SMG.48.xx  SMG.120.xx
TM
06
 2
48
4
43
14
SMD_SMG_SFG.book  Page 15  Friday, October 16, 2015  3:45 AM
16
   7
 SMG.140.xx  SMG.180.xx
. 14    ,  SMG.140.xx  SMG.180.xx
TM
06
 3
06

[ ]
D
[ ]
E
[ ]
 *
[ ]
SMG.09.55.277.5.0B 780 200 320 410 550 79
SMG.12.63.275.5.0B 790 200 320 410 630 79
SMG.16.63.272.5.0B 790 200 320 410 630 79
SMG.20.71.264.5.1B 800 200 320 410 710 86
SMG.25.71.263.5.1B 800 200 320 410 710 86
SMG.30.71.303.5.1B 800 200 320 410 710 86
SMG.36.71.301.5.1B 800 200 320 410 710 86
SMG.48.73.306.5.1B 1000 260 430 460 730 172
SMG.56.86.264.5.1B 1050 260 430 460 860 174
SMG.70.86.263.5.1B 1050 260 430 460 860 174
SMG.85.86.306.5.1B 1050 260 430 460 860 190
SMG.110.86.305.5.1B 1050 260 430 460 860 190
SMG.140.90.325.5.1B 1100 315 460 460 900 280
SMG.180.90.359.5.1B 1100 315 460 460 900 280
A
B C
D E
SMD_SMG_SFG.book  Page 38  Friday, October 16, 2015  3:45 AM
39
10
 .
[ -1] [ ] [ ] [ 3/ ] [ / ]
SMG.09.55.277.5.0B 277 360 0,364
IP68 20
S1BN8-F
11G1.5
744 0,87
SMG.12.63.275.5.0B 275 520 0,403 1025 0,91
SMG.16.63.272.5.0B 272 660 0,384 1155 1,03
SMG.20.71.264.5.1B 264 870 0,426 1618 1,05
SMG.25.71.263.5.1B 263 1020 0,413 1494 1,13
SMG.30.71.303.5.1B 303 1150 0,378 1718 1,21
SMG.36.71.301.5.1B 301 1340 0,360 1854 1,30
SMG.48.73.306.5.1B 306 1600 0,323
S1BN8-F
11G2.5
2083 1,38
SMG.56.86.264.5.1B 264 1910 0,360 2681 1,28
SMG.70.86.263.5.1B 263 2260 0,336 2917 1,39
SMG.85.86.306.5.1B 306 2560 0,318 3104 1,48
SMG.110.86.305.5.1B 305 3030 0,296 3377 1,61
SMG.140.90.325.5.1B 325 3580 0,276 H07RN-F
7G4+4x1
3842 1,68
SMG.180.90.359.5.1B 359 4360 0,251 4240 1,85
P1
[ ] P2
[ ]
[ ]

900 200 353 400 1300 113
SFG.10.130.57.5.0B 900 200 353 400 1300 113
SFG.14.130.64.5.0B 900 200 353 400 1300 113
SFG.17.130.68.5.1B 900 200 353 400 1300 118
SFG.22.130.74.5.1B 900 200 353 400 1300 118
SFG.27.130.80.5.1B 900 200 353 400 1300 118
SFG.33.130.85.5.1B 900 200 353 400 1300 118
SFG.36.130.88.5.1B 900 200 353 400 1300 118
 .
[ -1] [ ] [ ] [ 3/ ] [ / ]
SFG.07.130.50.5.0B 49,6 665 0,875
IP68 20 S1BN8-F
11G1.5
2392 0,50
SFG.10.130.57.5.0B 57,1 880 0,793 2751 0,58
SFG.14.130.64.5.0B 63,8 1100 0,714 3076 0,64
SFG.17.130.68.5.1B 68,2 1260 0,700 3292 0,69
SFG.22.130.74.5.1B 74,0 1480 0,649 3568 0,75
SFG.27.130.80.5.1B 79,8 1730 0,605 3857 0,81
SFG.33.130.85.5.1B 84,9 1950 0,564 4095 0,86
SFG.36.130.88.5.1B 87,6 2080 0,546 4230 0,89
P1
[ ] P2
[ ]
[ ]
[ ]
 IN
[A]
Istart
[A]
Cos
1/1
. .
SFG.07.130.50.5.0B 0,85 0,76 0,7
6
6,8
3 x 400-415
S1, Y
2,8 22 0,48
SFG.10.130.57.5.0B 1,2 1,11 1,0 9,8 3,1 22 0,61
SFG.14.130.64.5.0B 1,7 1,54 1,4 13,8 3,6 22 0,71
SFG.17.130.68.5.1B 1,9 1,80 1,7
4
11,0
S1, D
4,3 47 0,70
SFG.22.130.74.5.1B 2,5 2,28 2,2 14,3 4,9 47 0,78
SFG.27.130.80.5.1B 3,1 2,86 2,7 17,6 5,7 47 0,82
SFG.33.130.85.5.1B 3,8 3,46 3,3 21,7 6,8 47 0,85
SFG.36.130.88.5.1B 4,1 3,81 3,6 23,7 7,3 47 0,86
pH
  .
5-40 °C 4-10  500 mPas 1060 / 3 1,5 %
SMD_SMG_SFG.book  Page 40  Friday, October 16, 2015  3:45 AM

[ ]
SFG.07.180.32.5.0B
 2
1200 302 570 400 1800 195
SFG.10.180.36.5.0B 1200 302 570 400 1800 195
SFG.14.180.41.5.0B 1200 302 570 400 1800 195
SFG.17.180.44.5.1B 1200 302 570 400 1800 200
SFG.22.180.48.5.1B 1200 302 570 400 1800 200
SFG.26.180.51.5.1B 1200 302 570 400 1800 200
SFG.32.180.51.5.1B
 3
1200 302 570 400 1800 223
SFG.36.180.54.5.1B 1200 302 570 400 1800 223
 .
[ -1] [ ] [ ] [ 3/ ] [ / ]
SFG.07.180.32.5.0B 32,0 750 0,987
IP68 20 S1BN8-F
11G1.5
3517 0,38
SFG.10.180.36.5.0B 36,3 960 0,897 3979 0,43

[ ]
[ ]
 IN
[A]
Istart
[A]
Cos
1/1
. .
SFG.07.180.32.5.0B 0,85 0,76 0,7
6
6,8
3 x 400-415
S1, Y
2,8 22 0,48
SFG.10.180.36.5.0B 1,2 1,07 1,0 9,8 3,1 22 0,61
SFG.14.180.41.5.0B 1,7 1,48 1,4 13,8 3,6 22 0,71
SFG.17.180.44.5.1B 1,9 1,82 1,7
4
11,0
S1, D
4,3 47 0,70
SFG.22.180.48.5.1B 2,5 2,31 2,2 14,3 4,9 47 0,78
SFG.26.180.51.5.1B 3,0 2,76 2,6 16,9 5,5 47 0,82
SFG.32.180.51.5.1B 3,7 3,31 3,2 21,0 6,5 47 0,85
SFG.36.180.54.5.1B 4,1 4,01 3,6 23,7 7,3 47 0,86
pH
  .
5-40 °C 4-10  500 mPas 1060 / 3 1,5 %
SMD_SMG_SFG.book  Page 41  Friday, October 16, 2015  3:45 AM

E
[ ]
 *
[ ]
SFG.07.230.26.5.0B
 2
1200 302 570 400 2300 200
SFG.10.230.29.5.0B 1200 302 570 400 2300 200
SFG.12.230.31.5.0B 1200 302 570 400 2300 200
SFG.15.230.33.5.0B 1200 302 570 400 2300 200
SFG.17.230.35.5.1B 1200 302 570 400 2300 205
SFG.22.230.39.5.1B 1200 302 570 400 2300 205
SFG.26.230.40.5.1B
 3
1200 302 570 400 2300 230
SFG.33.230.43.5.1B 1200 302 570 400 2300 230
SFG.36.230.45.5.1B 1200 302 570 400 2300 230
 .
[ -1] [ ] [ ] [ 3/ ] [ / ]
SFG.07.230.26.5.0B 26,1 1030 1,338
IP68 20 S1BN8-F
11G1.5
5266 0,35
SFG.10.230.29.5.0B 29,2 1290 1,229 5893 0,39
SFG.12.230.31.5.0B 31,2 1470 1,167 6291 0,42
SFG.15.230.33.5.0B 33,5 1700 1,076 6765 0,45
SFG.17.230.35.5.1B 35,3 1890 1,068 7133 0,48
SFG.22.230.39.5.1B 39,0 2300 0,979 7869 0,53
SFG.26.230.40.5.1B 39,5 2530 0,934 8253 0,55
SFG.33.230.43.5.1B 43,4 3040 0,842 9047 0,60
SFG.36.230.45.5.1B 44,5 3210 0,819 9296 0,62
P1
[ ] P2
[ ]
[ ]
[ ]
 IN
[A]
Istart
[A]
Cos
1/1
. .
SFG.07.230.26.5.0B 0,85 0,77 0,7
6
6,8
3 x 400-415
S1, Y
2,8 22 0,48
SFG.10.230.29.5.0B 1,2 1,05 1,0 9,8 3,1 22 0,61
SFG.12.230.31.5.0B 1,4 1,26 1,2 11,8 3,3 22 0,67
SFG.15.230.33.5.0B 1,8 1,58 1,5 14,8 3,8 22 0,73
SFG.17.230.35.5.1B 1,9 1,77 1,7
4
11,0
S1, D
4,3 47 0,70
SFG.22.230.39.5.1B 2,5 2,35 2,2 14,3 4,9 47 0,78
SFG.26.230.40.5.1B 3,0 2,71 2,6 16,9 5,5 47 0,82
SFG.33.230.43.5.1B 3,8 3,61 3,3 21,7 6,8 47 0,85
SFG.36.230.45.5.1B 4,1 3,92 3,6 23,7 7,3 47 0,86
pH
  .

SFG.44.260.39.5.1B 1500 360 650 585 2600 360
SFG.48.260.39.5.1B 1500 360 650 585 2600 360
SFG.50.260.35.5.1B
 3
1500 360 680 585 2660 415
SFG.60.260.38.5.1B 1500 360 680 585 2660 415
SFG.66.260.39.5.1B 1500 360 680 585 2660 415
SFG.74.260.41.5.1B 1500 360 680 585 2660 415
SFG.80.260.42.5.1B 1500 360 680 585 2660 415
 .
[ -1] [ ] [ ] [ 3/ ] [ / ]
SFG.22.260.30.5.1B 29,5 2540 1,090
IP68 20 S1BN8-F
11G2.5
9348 0,49
SFG.27.260.32.5.1B 32,0 2990 1,027 10142 0,53
SFG.32.260.34.5.1B 34,0 3370 0,980 10768 0,56
SFG.36.260.35.5.1B 35,3 3640 0,948 11191 0,59
SFG.44.260.39.5.1B 38,1 4230 0,885 12064 0,63
SFG.48.260.39.5.1B 39,1 4470 0,861 12401 0,65
SFG.50.260.35.5.1B 35,2 4660 0,901 12954 0,65
SFG.60.260.38.5.1B 38,0 5410 0,841 13958 0,70
SFG.66.260.39.5.1B 39,0 5710 0,820 14339 0,72
SFG.74.260.41.5.1B 41,0 6310 0,778 15074 0,75
SFG.80.260.42.5.1B 41,8 6570 0,761 15381 0,77
P1
[ ] P2
[ ]
[ ]
[ ]
 IN
[A]
Istart
[A]
Cos
1/1
. .
SFG.22.260.30.5.1B 2,6 2,33 2,2
6
21,2
3 x 400-415 S1, D
8,0 84 0,50
SFG.27.260.32.5.1B 3,1 2,91 2,7 26,1 8,5 84 0,56
SFG.32.260.34.5.1B 3,7 3,44 3,2 31,1 8,8 84 0,63
SFG.36.260.35.5.1B 4,1 3,84 3,6 35,0 9,4 84 0,67
SFG.44.260.39.5.1B 5,0 4,78 4,4 43,0 10,5 84 0,73
SFG.48.260.39.5.1B 5,5 5,19 4,8 47,0 11,0 84 0,75
SFG.50.260.35.5.1B 5,7 5,17 5,0 48,8 12,0 133 0,71
SFG.60.260.38.5.1B 6,8 6,43 6,0 58,8 13,5 133 0,76
SFG.66.260.39.5.1B 7,5 6,96 6,6 64,9 14,5 133 0,78
SFG.74.260.41.5.1B 8,4 8,11 7,4 73,1 16,0 133 0,80
SFG.80.260.42.5.1B 9,1 8,63 8,0 79,2 17,0 133 0,81
pH
  .
5-40 °C 4-10  500 mPas 1060 / 3 1,5 %
SMD_SMG_SFG.book  Page 43  Friday, October 16, 2015  3:45 AM